Государственное профессиональное
образовательное учреждение
Ярославской области
«ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ»
(ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры»)

ПРИКАЗ
г. Ярославль

_______________								№_____________
О переходе на дистанционное
обучение

На основании приказа департамента культуры Ярославской области №78 от 08 мая 2020 года «О деятельности государственных учреждений, функционально подчиненных департаменту культуры области с 12 мая 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 12 мая 2020 г. перевести студентов очного и заочного отделений колледжа при реализации профессиональных образовательных программ на обучение с помощью дистанционных образовательных технологий.
2. С 12 мая 2020 г. заместителю директора по учебной работе Богатовой И.А. организовать обучение студентов очного отделения колледжа по профессиональным образовательным программам с помощью дистанционных образовательных технологий.
3. С 12 мая 2020 г. заведующей заочным отделением Подкользиной Е.А. организовать обучение студентов заочного отделения колледжа по профессиональным образовательным программам с помощью дистанционных образовательных технологий.
4. Классным руководителям групп проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о возобновлении дистанционного обучения.
5. Преподавателям осуществлять проведение занятий по ранее утвержденному расписанию.

Директор								С.А. Семенько

[bookmark: _GoBack]
В дело № 07-______за 2020 г.
Зам. директора по учебной работе
Богатова И. А.
11.05.2020